

SALE NOTICE

DANESITA PHADNIS FOOD INDUSTRIES LIMITED (IN LIQUIDATION)

CIN: U15500PN2011PLC138494

**Regd. Office: "Kalpavriksh", 2nd Floor, S. No. 46/1C/1 D.P. Road,
Karve Nagar, Pune, Maharashtra-411052**

E-AUCTION SALE NOTICE UNDER INSOLVENCY AND BANKRUPTCY CODE, 2016

Notice is hereby given to the public in general under the Insolvency and Bankruptcy Code, 2016 ("IBC") and the Regulations made thereunder that the following assets of Danesita Phadnis Food Industries Limited (In Liquidation) ("DPFIL") are being proposed to be sold on "as is where is", "as is what is", "whatever there is" and "without any recourse" basis, through e-auction platform, without any representation, warranty, or indemnity by the Liquidator or DPFIL, in accordance with the IBC, and on the terms and conditions mentioned in the E-Auction Process Document:

Category A: As a going concern; OR

Category B: A set of assets collectively.

Category	Asset	Indicative Description	Reserve Price (INR)	EMD Amt. (INR)	Incremental Value (INR)
A	As a going concern	DPFIL assets as a whole including its legal entity and name.	8,00,000	80,000	10,000
B	A set of moveable assets collectively	Plant & Machinery	5,55,000	55,000	5,000

Last date of EOI submission : 06-04-2024

Interested applicants may refer to the complete E-Auction Process Document containing details with respect to the e-auction Bid Application Form, Declaration and Undertakings, Other Forms, and Terms and Conditions with respect to the sale of the assets. The detailed documents as required to participate in the e-auction along with all the applicable terms and conditions can be obtained by the prospective bidders by writing an email at dpfil@resolvegroup.co.in

This advertisement is subject to the terms and conditions mentioned in the E-Auction Process Document.

Sd/-

Vishal Ghisulal Jain

Liquidator in the matter of Danesita Phadnis Food Industries Limited

IBBI Registration No: IBBI/PA-001/IP-P00419/2017-20118/10742

AFA Valid upto: 31-Dec-24

Date : 22/03/2024

Place: Mumbai

Communication Email ID: dpfil@resolvegroup.co.in

Registered Email id: vishal@resolvegroup.co.in

**Registered Address: D-1902, Palm Beach Residency, Amey CHS Ltd.,
Plot No. 24-29, Sector-4, Nerul West, Navi Mumbai, Maharashtra – 400706**

विक्री सूचना

डॅनेसिटा फडणीस फूड इंडस्ट्रीज लिमिटेड (अवसायनात)

CIN: U15500PN2011PLC138494

नोंद. कार्यालय: 'कल्पवृक्ष', दुसरा मजला, स.क्र. 46/1सी/1,
डी.पी.रोड, कर्वे नगर, पुणे, महाराष्ट्र-411052

नादारी व दिवाळखोरी संहिता, 2016 अंतर्गत ई-लिलाव विक्री सूचना

नादारी व दिवाळखोरी संहिता, 2016 ('IBC') आणि त्याअंतर्गत तयार करण्यात आलेल्या नियमांतर्गत आम जनतेस सूचित करण्यात येते की डॅनेसिटा फडणीस फूड इंडस्ट्रीज लिमिटेड (अवसायनात) ('DPFIL') च्या पुढील मालमत्तांची आयबीसी च्या अनुसार आणि ई-लिलाव प्रक्रिया दस्तावेजामध्ये नमूद अटी व शर्तीवर अवसायक किंवा उद्धाकष्ट कडून कोणत्याही प्रतिनिधित्व, वॉरंटी किंवा नुकसानभरपाईविना ई-लिलाव मंचाच्या माध्यमातून 'जशी आहे जेथे आहे', 'जशी आहे जे काही आहे', 'तेथे जे काही आहे' आणि 'कोणताही उपाय नाही' तत्वावर विक्री करण्याचे प्रस्तावित आहे:

कॅटेगरी ए : चालू आस्थापना म्हणून; किंवा
कॅटेगरी बी: मत्तांचा एकत्रित संच.

कॅटेगरी	मत्ता	निर्देशक वर्णन	आरक्षित किंमत (रु.)	बयाणा रक्कम (रु.)	वृद्धी मूल्य (रु.)
ए	चालू आस्थापना म्हणून	DPFIL च्या विधीस्थापित अस्ती व नावासह संपूर्ण मत्ता	रु. 8,00,000/-	रु. 80,000/-	रु. 10,000/-
बी	जंगम मत्तांचा एकत्रित संच	प्लॉट व मशिनरी	रु. 5,55,000/-	रु. 55,000/-	रु. 5,000/-

स्वारस्य अभिव्यक्ती सादर करण्याचा शेवटचा दिनांक: 06-04-2024

इच्छुक अर्जदारांनी ई-लिलाव बोली अर्ज प्रपत्र, घोषणापत्र व शपथपत्र, इतर प्रपत्रे इ. च्या संदर्भात संपूर्ण ई-लिलाव प्रक्रिया दस्तावेज आणि मत्तांच्या विक्रीच्या संदर्भात अटी व शर्ती पाह्यात. सर्व लागू अटी व शर्तीसह ई-लिलावात सहभागी होण्यासाठी आवश्यक असलेली तपशीलवार कागदपत्रे dpfil@resolvegroup.co.in येथे ईमेल पाठवून प्राप्त करता येतील.

सदर जाहिरात ई-लिलाव प्रक्रिया दस्तावेजामध्ये नमूद अटी व शर्तीच्या अधीन आहे.

(स्वा/-) विशाल घीसुलाल जैन

डॅनेसिटा फडणीस फूड इंडस्ट्रीज लिमिटेड यांचे प्रकरणात अवसायक आयबीबीआय नोंदणी क्र.: IBBI/IPA-001/IP-00419/2017-2018/10742

एएफए या दिनांकापर्यंत वैध: 31-डिसें-24

पत्रव्यवहारासाठी ईमेल आयडी: dpfil@resolvegroup.co.in

नोंदणीकृत ईमेल आयडी: vishal@resolvegroup.co.in

नोंदणीकृत पत्ता: डी-1902, पाम बीच रेसिडेन्सी, अमेय सीएचएस लि.,

प्लॉट क्र. 24-29, सेक्टर-4, नेरूळ पश्चिम, नवी मुंबई, महाराष्ट्र-400706

दिनांक : 22/03/2024

स्थान : मुंबई